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Ди – Образец 2/2 

 
Врз основа на барањето за отворање на студентското досие бр. _______ 

од ____________ година, поднесено од студентот ________________________, 
со досие бр. ________, на ден _________ год., Одделението за студентски 
прашања изврши проверка на студентското досие и го дава следниов 
 

 
И З В Е Ш Т А Ј 

за студентско досие 
 
 

По извршениот увид во студентското досие бр. ______ на студентот 
________________________________, Одделението за студентски прашања ја 
утврди следнава состојба: 
 

Именуваниот/аната ги положил/а сите испити предвидени со наставниот 
план и програма на студиската програма ________________________ и има 
вкупно ________ ЕКТС. 

Именуваниот/аната ги исполнил/а финансиските и сите други обврски 
спрема Факултетот. 

Одделението за студентски прашања утврди дека студентското досие е 
комплетирано. 

Примерок од извештајот да се приложи во студентското досие и да му се 
даде еден примерок на студентот. 
 
 

Одделение за студентски прашања 
 
_____________________________ 

 
 


